
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                     № 2645-50/VII                          12 вересня 2019 р. 
 

 
Про надання згоди на добровільне приєднання територіальних громад 

до об’єднаної територіальної громади 
 

 

Відповідно до частини 5 статті 81 Закону України «Про добровільне 
об’єднання територіальних громад», розглянувши ініціативу Новоюлівського   
сільського голови Мартилоги О.С, щодо приєднання територіальних громад 
сіл Новоюлівської сільської ради та ініціативу Кам’янського   сільського 
голови Стрибуля О.Т., щодо приєднання територіальних громад сіл 
Кам’янської сільської ради, враховуючи рішення Новоюлівської сільської 
ради від 10.09.2019 № 905-31/VII «Про надання згоди на добровільне 
приєднання територіальних громад до об’єднаної територіальної громади» та 
рішення  Кам’янської  сільської ради від 10.09.2019 № 645-37/VII «Про 
надання згоди на добровільне приєднання територіальних громад до 
об’єднаної територіальної громади», селищна рада вирішила: 

 
1.  Надати згоду на добровільне приєднання територіальних громад сіл  

Авдотівка, Новопетрівка, Новоюлівка, Степове, Трудолюбівка  
Новоюлівської сільської ради Софіївського району Дніпропетровської 
області до Софіївської селищної об’єднаної територіальної громади. 

2. Надати згоду на добровільне приєднання територіальних громад сіл  
Вишневе, Ізлучисте, Кам’янка, Новохортиця, Олексіївка  Кам’янської 
сільської ради Софіївського району Дніпропетровської області до 
Софіївської селищної об’єднаної територіальної громади. 

 
 

Селищний голова                                                        П.Ю.СЕГЕДІЙ 


